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Né baze te autorizimeve te pércaktuara me nerin 54 1@ Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe t& Rresullés Zgjedhore 07/2013 pér Vérhguesit e Zejedhjeve, Komisfani
Qendror | Zzjedhjeve me daté 07.10.2021, merr kité:

VENDIN
pér akreditim t& grupit & vézhguesve t& “TV Llapi”

1. Miratohet rekomandimi i Zyrés pir Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
2 grupit t& Vérhguesve té medias vendore “TV Liapi” me 7 vézhgues afatshkurter, pér vEzhgimin
e dités sé sgjedhjeve pér Zgjed hjet Lokale né Republikén e Kosavés, gié do té mbahen mé 17 tetar
2021.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé median vendore
“TV Liapi” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre qé rrjedhin nga neni
41 Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér ViEzhguesit e Zgiedhjeve.

. Zyra p&r Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftaj median vendore
“TV Llapi” pér marrjen e kitij vendimi.

. Lista & vézhguesve t& medias vendore “Tv Liapi” &shté pjesé pérbérése p kEtij vendimi.

V. Vendiml hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues i Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve
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Késhillé juridike: Brenda 24 argve nga dita e hyrjes né fugi té kétij Vendimi, t& gfithé personat qé kané
interes ligjor kané t€ drejté ankese né Panelin Zgjedhar pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té medias vendore “Tv Liapi” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021

i Stiey ey ———
| Emi Mbijemri Mediz
TV Liapi |
Ademi
| 1| letlira
T Lapi
2 | Agnesa Sfishta
TV Liapi
3 | Edita Maloku
B TV Liapi
4 Rozafat Maloku
B TV Lap|
5| Gjigant Hasani
TV Llapi
6 | Afrim Ejupi
_ TV Llapi ]
|_ 7| Gézim Ejupi
| i




